
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  2ο  έτους  2025
=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 2η) 

Στις  Σέρρες και  στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  21η του μηνός  Ιανουαρίου του 
έτους  2025,  ημέρα της εβδομάδας Τρίτη  και ώρα  12:05 μ.μ., πραγματοποιήθηκε τακτική διά 
ζώσης συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 2040/17-
01-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε 
όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010  (Α΄  87),  όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 και την υπ  ́αριθμ. 
303/30971/02-04-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης  Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος  &  Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής,  2.  Χράπας 
Παντελής, Αντιπρόεδρος,  3. Μισιρλής Σπυρίδων, 4. Μπάρμπα Μαγδαληνή, 5. Πουλιάκας Παύλος, 
6. Φρυδάς Νικόλαος, 7. Χατζηγαβριήλ Δέσποινα, 8. Χρυσανθίδης Βασίλειος.
 
    ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Γάτσιος Αθανάσιος, Mέλος.

Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 8 του Ν.4555/2018 
(ΦΕΚ133/19-7-2018 τ. Α΄) η Πρόεδρος της Κοινότητας Σερρών κ. Γκόγκα Δέσποινα και δεν ήταν 
παρούσα.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας 
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.    

Α Π Ο Φ Α Σ Η    38 / 2025

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:    Έγκριση κατ΄ εξαίρεσης οδήγησης κρατικών οχημάτων από υπάλληλους που δεν 
κατέχουν νομοθετημένη θέση οδηγού.

Στην παραπάνω συνεδρίαση,  στο  29ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος ως 
Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της  την με αρ. πρωτ. 1391/14-01-2025 
εισήγηση του Τμήματος  Συντήρησης και Κίνησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου, 
που έχει ως εξής:

1

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/08.05.1953 τεύχος Α) “Περί κανονισμού χρήσεως 
και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.”.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 4250/2014 (Φ.Ε.Κ. 74/26.03.2014 τεύχος Α) “Οδήγηση και 
έγκριση  κατ΄  εξαίρεση  οδήγησης  Κρατικών  Αυτοκινήτων  από  υπαλλήλους  που  δεν  κατέχουν 
νομοθετημένη θέση οδηγού”  όπως τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 23 του Ν. 4674/20 
(ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α').

3.Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010,  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα  Καλλικράτης”.

4.  Την  Κ.Υ.Α.  129/2534/20.01.2010  (ΦΕΚ 108/04.02.2010  τεύχος  Β)  “Καθορισμός  δικαιούχων 
χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα 
Κρατικά Αυτοκίνητα”.

5. Την υπ΄ αριθ. οικ. 226/7007/30-03-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα: “Υποχρεώσεις των οδηγών αυτοκινήτων“.

6. Την εγκύκλιο ΥΠ. Δ.Μ.&Η.Δ. οικ. 1261/9475/10.04.2014 με θέμα: “Οδηγίες για την οδήγηση 
και  την  έγκριση   κατ΄  εξαίρεση  οδήγησης  Κρατικών  Αυτοκινήτων  από  υπαλλήλους  που  δεν 
κατέχουν νομοθετημένη θέση οδηγού”.

7. Το Μητρώο Κρατικών Αυτοκινήτων του Δήμου.

8. Την παρ. 2 του άρθρου 23 του Ν. 4674/2020 “ Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων”.

9. Άρθρο 55 του Ν. 5003/22 “Κίνηση εκτός ορίων περιφερειακής ενότητας των οχημάτων Ο.Τ.Α. 
α΄ και β΄ βαθμού”., το οποίο  τροποποιεί τνς παρ. 3 του άρθρου 23 του ν. 4674/20.

10. Άρθρο 109  του Ν. 5003/22 “Ρυθμίσεις για την κατ΄ εξαίρεση οδήγηση των οχημάτων του 
Δημοσίου, το οποίο τροποποιεί την παρ. 5 του άρθρου 47 του Ν. 4250/14.

11.  Τα  άρθρα  27  και  29  του  Ν.  5056/2023:  «Αναμόρφωση  του  συστήματος  διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β ΄βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου  δήμων,  παρακολούθηση  επιδόσεων  τοπικής  αυτοδιοίκησης  οικονομική  και  διοικητική 
διαχείριση  οργανισμών  τοπικής  αυτοδιοίκησης,  ευζωία  των  ζώων  συντροφιάς,  κατασκευή  και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών».

12. Τις ιδιαίτερα αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου, οι οποίες δεν μπορούν να καλυφθούν 
από τους υπηρετούντες υπαλλήλους του κλάδου Οδηγών.

Παρακαλούμε όπως προβείτε  στην έγκριση της  κατ’ εξαίρεση οδήγησης των παρακάτω 
υπαλλήλων του Δήμου μας:

2

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Υπάλληλοι - Μηχανήματα

Δαρδάνης Ιωάννης 
ΔΕ Τεχνικός Μηχ/των 

(Χειριστών)

ΜΕ-88215
ΜΕ-136214
ΜΕ-144026

Θεολόγου Θεοδούλα 
Υ.Ε. Προσωπικού 

Καθαριότητας Εξωτερικών 
χώρων 

ΜΕ-136214
ΜΕ-141745

Κρουστάλλης Γεώργιος ΔΕ Τεχνικός Ηλεκτρολόγος ΜΕ-88215

Μπογιατζής Δημήτριος ΔΕ Οδηγών

ΜΕ -45774
ΜΕ-136217
ΜΕ-115804
ΜΕ-142327

Σερέτης Γεώργιος Εργάτης ΥΕ
ΜΕ-144026
ΜΕ-141745
ΜΕ-136214

Τσαούσογλου Στυλιανός ΔΕ Ηλεκτρολόγων 
ΜΕ - 88215 
ΚΗΥ-5165

Τσιτσάνης Χαρίλαος ΔΕ Οδηγών 

ΜΕ-45774
ΜΕ-82208
ΜΕ-115804
ΜΕ-142327
ΜΕ-136217

   Μόνιμοι    Υπάλληλοι – Οχήματ  α  

Αθανασιάδης Εμμανουήλ ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων 

ΚΗΙ -5743
ΚΗΥ-9083
ΚΗΙ -5736
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-8526

Ακριτοπούλου Αλεξία ΤΕ Νοσηλευτικής 
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070

Αναγνωστίδου Αικατερίνη ΔΕ Προσωπικού Η/Υ

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4592
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Απιδοπούλου Καλλιόπη ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990

3

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Ασάζης Νικόλαος ΔΕ Τεχνιτών Οξυγονοκολλητών

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Βαγιάκης Ιωάννης 
ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας

ΔΕ Εποπτών 

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526

Βαρδάκας Σπανδώνης 
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

Χειριστών)

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΙ-5741
ΚΗΥ-9081

4

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Βασιλείου Αθανάσιος ΥΕ Εργατών Έργων

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-5712
ΚΗΥ-9081

Γουγούσκα Ελισσάβετ ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4595

Γκαργκαβούζη Δήμητρα ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2982
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070

Δαγκούλης Ελευθέριος 
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

(Χειριστών)

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΥ-5261
ΚΗΥ-9081

5

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Δαρδάνης Ιωάννης 
ΔΕ Τεχνίτης Μηχ/των 

(Χειριστών)

ΚΗΙ -5743
ΚΗΥ -9083
ΚΗΙ -5736  
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547

Δελεφέρης Πέτρος
ΔΕ Ανθοκόμων 

Δενδροκηπουρών

ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520

Δεμερτζής Ιωάννης ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Δημητριάδου Ιωάννα ΥΕ Οικ/κων Βοηθών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΤΥ-9070

Διδάχος Θεοδόσης ΔΕ Κοινωνικής Φροντίδας 
ΚΗΙ-9518
ΕΡΖ-4442

Δούρα Αικατερίνη ΤΕ Εποπτών Δημ. Υγείας 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Εμμανουηλίδης Γεώργιος ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΤΥ-9070

Ευθυμίου Αλκιβιάδης ΠΕ  Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
KTY-2971
ΕΡΤ– 123
ΕΡΖ-703

ΚΗΗ- 4592

Ζιγρικά Ευαγγελία Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΤΥ-9070

6

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Θεολόγου Θεοδούλα ΥΕ Εργατών Καθαριότητα

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526

Θωμαΐδης Γεώργιος
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

(Χειριστών)

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ -9516
ΚΗΥ-5270
 ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-3017
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5736
ΚΗΙ -5743
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

Καμάς Χρήστος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8527
ΚΗΥ-5165
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ-9518
ΕΡΖ-4442
ΚΗΥ-9081

7

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Κανακάρης Κων/νος ΤΕ  Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ- 5735
ΚΗΗ- 8541
KTY-2971
ΕΡΤ-123
ΕΡΖ-703 

ΚΗΗ-4592

Καραμανάβη Μεταξία ΠΕ  Παιδαγωγών 
ΚΗΙ-5712
ΚΗΗ-8525

Καραμέλα Ευανθία ΥΕ Οικ/κων Βοηθών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΗΥ-9070

Κατζιλιέρη Μαρία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526

Κατσαρός Θεόδωρος ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων 
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592

Κηπουρού Μαριάνθη Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Κρουστάλλης Γεώργιος ΔΕ Τεχνικός Ηλεκτρολόγος

ΚΗΙ -5738
KHI -9516
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΙ-9546
ΚΗΥ-9081

Κυρτάσογλου Μαργαρίτα ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΗΥ-9070

Κώνστας Γεώργιος ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων 

ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070
ΚΗΙ-9518
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4595
ΚΗΥ-9081
ΚΗΗ-8528
ΚΗΙ-5712
ΕΡΖ-4442

8

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Κώστας Παντελής ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΗ-8526

Κώστογλου Χρυσοβαλάντης
ΔΕ Ανθοκόμων 

Δενδροκηπουρών

ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520

Μανωλαράκης Κωνσταντίνος ΤΕ Διοικητικού

ΚΗΙ-5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΖ-703
ΕΡΤ- 123

ΚΗΗ-4592

           Μανάφης Βασίλειος ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων 

ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9529
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΥ-9081

Μαυροπούλου Ευθυμία ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Μέτσκας Βασίλειος ΠΕ Δ/κου – Οικονομικού 
ΚΗΙ-5712
ΚΗΗ-8528

Μούτλα Γεωργία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΤΥ-2981
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Μπαλατσά Γιαννούλα Π.Ε. Ψυχολόγων 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Μπιτζίδης Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού 
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592

9

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Μπουρουτζόπουλος Αθανάσιος 
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Έργου

ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ-5738

Παναγιωτίδης Ιωάννης ΔΕ Εποπτών

ΚΗH-8526
ΚΗH-8521
ΚΗH-8522
KHH-8523
KHH-8524
KHI-5702
ΚΗΙ-5703
KHI-9545
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4592
KHH-4595
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546

Πανάγος Μιλτιάδης ΔΕ Εποπτών

ΚΗΙ -5703
ΚΗΙ -5702
ΚΗΙ- 9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ 4593
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ 8526

Πεταλωτή Φωτεινή Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Πετρόβαλη Ελένη ΤΕ Κοιν/κων Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Πλιάτσικα Σταματία Π.Ε. Κοινωνιολόγων 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

10

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Πολυχρονίδης Γεώργιος ΔΕ Κτίστης

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9516
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4592
ΚΗΙ-9546

Πούλος Θεόδωρος -Πρόδρομος ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526
ΚΗΙ-9545
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4592

Ράπτης Κωνσταντίνος 
ΔΕ τεχνιτών 

Ελαιοχρωματιστών 

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5702
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Ρούμπος Μιχαήλ YE Eργατών

ΚΗY-5261
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ-4592
ΚΗΥ-9081

Σάββα Ελένη ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΤΥ-2982
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Σαμαρτζίδης Μιχαήλ Υ.Ε Υδρονομέας 

ΚΗΙ- 9516
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ-9545
KHH-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-9547
ΚΗΙ-9529

11

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Σαφαρίκας Δημήτριος
ΔΕ Τεχνικών Ψυκτικός 

Θερμουδραυλικός

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -5738
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9529
ΚΗΥ-9081

Σερέτης Γεώργιος Εργάτης ΥΕ

KHH-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-8526
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

Σιδερίδου Μαριάννα ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Στυλιανίδης Κωνσταντίνος Τ.Ε. Κοιν/κων Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Σύρογλου Σεραφείμ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Σύρπας Νικόλαος ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΤ-123
ΕΡΖ-703

ΚΗΗ-4592

Σωτηριάδου Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Ταουκτσή Ζωή  ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών
ΚΗΥ-9081 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2982

12

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Τζενετίδης Παντελής Χειριστών

ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ -9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

Τζώμου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2991 
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Τσακιρίδης Γεώργιος Π.Ε. Πληροφορικής 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Τσαούσογλου Στυλιανός ΔΕ Ηλεκτρολόγων 

ΚΗΙ–5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9516
ΚΗΗ-4594
ΚΗΙ-5738
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ-9529

Τσεκιτσίδης Ιωάννης ΔΕ Τεχνιτών Ξυλουργών

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9529
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9545
ΚΗΥ-5261
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΥ-9081

13

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Τσεσμετζής Μάριος ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας

ΚΗΙ -5703
ΚΗΙ -5702
ΚΗΙ- 9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ 4593
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ 8526

Τσιρόγλου Μαρία ΠΕ   Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΤ- 123

ΚΗΗ-4592

Φιλτζαντζής Αθανάσιος Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547

Χατζηαντωνίου Μενέλαος ΔΕ Τεχνίτης Ξυλουργός

ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -5738
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Χατζηστεργίου Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΥ-9081

Χατζητόλιου Θωμαή ΤΕ Δασοπονίας 
ΚΗΗ-4595
ΚΗI-9529
ΚΗΗ-8520

Σημειώνεται  ότι  οι  υπάλληλοι:  1)  Μητσίδης  Παύλος,  2)  Παράσχου  Θεόδωρος,  3) 
Παντόφλατζης Ανδρέας του κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών, Μαντζαρούδης Κων/νος Ηλεκ/γος 
Οχημάτων καθώς και ο κ. Χατζηδήμου Κρυωνάς  ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  του 
συνεργείου του Δήμου μας, επιβάλλεται  λόγω της φύσης της εργασίας τους, να οδηγούν τα 
οχήματα  του  Δήμου  τα  οποία  ανήκουν  στην  κατηγορία  του  διπλώματος  οδήγησης  που 
κατέχουν.

Λόγω  των αυξημένων αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου μας, ελλείψεως υπαλλήλων του 
κλάδου  οδηγών,  επιβάλλεται  να  απασχολούνται  παράλληλα  ως  οδηγοί/χειριστές  σε 
αυτοκίνητα/μηχανήματα  υπάλληλοι  άλλου  κλάδου, ικανοποιώντας  συναφείς  ανάγκες  των 
υπηρεσιών τους.

14

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Η  διάρκεια της έγκρισης κατ΄ εξαίρεσης προτείνεται για ένα (1) έτος από την ημέρα λήψης 
της  απόφασης.  Κατόπιν  των παραπάνω και  έχοντας  υπόψη την  εύρυθμη λειτουργία  όλων των 
υπηρεσιών  του  Δήμου παρακαλούμε  για  την  έκδοση σχετικής  έγκρισης  για  την  κατ’ εξαίρεση 
οδήγηση των αυτοκινήτων από τους υπαλλήλους του Δήμου όπως φαίνεται στον παραπάνω πίνακα.

Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη 
αυτής  εξέθεσαν, 2)  την  με  αρ.  πρωτ.  1391/14-01-2025  εισήγηση  του  Τμήματος  Συντήρησης  και 
Κίνησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου, 3) τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 
72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και 
αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 4) τις διατάξεις του άρθρου 
74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει, την κατ’ εξαίρεση οδήγηση των παρακάτω υπαλλήλων λόγω των αυξημένων αναγκών 
των  υπηρεσιών  του  Δήμου  μας,  ελλείψεως  υπαλλήλων  του  κλάδου  Οδηγών,  ικανοποιώντας 
συναφείς ανάγκες των υπηρεσιών τους, ως ακολούθως:

Δαρδάνης Ιωάννης 
ΔΕ Τεχνικός Μηχ/των 

(Χειριστών)

ΜΕ-88215
ΜΕ-136214
ΜΕ-144026

Θεολόγου Θεοδούλα Υ.Ε. Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 

χώρων 

ΜΕ-136214
ΜΕ-141745

Κρουστάλλης Γεώργιος ΔΕ Τεχνικός Ηλεκτρολόγος ΜΕ-88215

Μπογιατζής Δημήτριος ΔΕ Οδηγών

ΜΕ -45774
ΜΕ-136217
ΜΕ-115804
ΜΕ-142327

Σερέτης Γεώργιος Εργάτης ΥΕ ΜΕ-144026
ΜΕ-141745
ΜΕ-136214

Τσαούσογλου Στυλιανός ΔΕ Ηλεκτρολόγων 
ΜΕ - 88215 
ΚΗΥ-5165

Τσιτσάνης Χαρίλαος ΔΕ Οδηγών 

ΜΕ-45774
ΜΕ-82208
ΜΕ-115804
ΜΕ-142327
ΜΕ-136217

   Μόνιμοι    Υπάλληλοι – Οχήματ  α  

15

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Αθανασιάδης Εμμανουήλ ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων 

ΚΗΙ -5743
ΚΗΥ-9083
ΚΗΙ -5736
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-8526

Ακριτοπούλου Αλεξία ΤΕ Νοσηλευτικής 
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070

Αναγνωστίδου Αικατερίνη ΔΕ Προσωπικού Η/Υ

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4592
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Απιδοπούλου Καλλιόπη ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990

Ασάζης Νικόλαος ΔΕ Τεχνιτών Οξυγονοκολλητών

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Βαγιάκης Ιωάννης 
ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας

ΔΕ Εποπτών 

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526

16

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Βαρδάκας Σπανδώνης 
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

Χειριστών)

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΙ-5741
ΚΗΥ-9081

Βασιλείου Αθανάσιος ΥΕ Εργατών Έργων

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-5712
ΚΗΥ-9081

Γουγούσκα Ελισσάβετ ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4595

Γκαργκαβούζη Δήμητρα ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2982
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070

17

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Δαγκούλης Ελευθέριος 
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

(Χειριστών)

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5738
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΥ-5261
ΚΗΥ-9081

Δαρδάνης Ιωάννης 
ΔΕ Τεχνίτης Μηχ/των 

(Χειριστών)

ΚΗΙ -5743
ΚΗΥ -9083
ΚΗΙ -5736  
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547

Δελεφέρης Πέτρος
ΔΕ Ανθοκόμων 

Δενδροκηπουρών

ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520

Δεμερτζής Ιωάννης ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Δημητριάδου Ιωάννα ΥΕ Οικ/κων Βοηθών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΤΥ-9070

18

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Διδάχος Θεοδόσης ΔΕ Κοινωνικής Φροντίδας 
ΚΗΙ-9518
ΕΡΖ-4442

Δούρα Αικατερίνη ΤΕ Εποπτών Δημ. Υγείας 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Εμμανουηλίδης Γεώργιος ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΤΥ-9070

Ευθυμίου Αλκιβιάδης ΠΕ  Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
KTY-2971
ΕΡΤ– 123
ΕΡΖ-703

ΚΗΗ- 4592

Ζιγρικά Ευαγγελία Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΤΥ-9070

Θεολόγου Θεοδούλα ΥΕ Εργατών Καθαριότητα

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526

Θωμαΐδης Γεώργιος
ΔΕ Τεχνικός Μηχανημάτων 

(Χειριστών)

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ -9516
ΚΗΥ-5270
 ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-3017
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5736
ΚΗΙ -5743
ΚΗΗ-8527
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

19

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Καμάς Χρήστος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8527
ΚΗΥ-5165
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5741
ΚΗΙ-9518
ΕΡΖ-4442
ΚΗΥ-9081

Κανακάρης Κων/νος ΤΕ  Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ- 5735
ΚΗΗ- 8541
KTY-2971
ΕΡΤ-123
ΕΡΖ-703 

ΚΗΗ-4592

Καραμανάβη Μεταξία ΠΕ  Παιδαγωγών 
ΚΗΙ-5712
ΚΗΗ-8525

Καραμέλα Ευανθία ΥΕ Οικ/κων Βοηθών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΗΥ-9070

Κατζιλιέρη Μαρία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526

Κατσαρός Θεόδωρος ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων 
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592

Κηπουρού Μαριάνθη Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

20

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Κρουστάλλης Γεώργιος ΔΕ Τεχνικός Ηλεκτρολόγος

ΚΗΙ -5738
KHI -9516
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4594
ΚΗΙ-9546
ΚΗΥ-9081

Κυρτάσογλου Μαργαρίτα ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΤΥ-2990
ΚΗΥ-9070

Κώνστας Γεώργιος ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων 

ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070
ΚΗΙ-9518
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4595
ΚΗΥ-9081
ΚΗΗ-8528
ΚΗΙ-5712
ΕΡΖ-4442

Κώστας Παντελής ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΙ-9545
ΚΗΗ-8526

Κώστογλου Χρυσοβαλάντης
ΔΕ Ανθοκόμων 

Δενδροκηπουρών

ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520

Μανωλαράκης Κωνσταντίνος ΤΕ Διοικητικού

ΚΗΙ-5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΖ-703
ΕΡΤ- 123

ΚΗΗ-4592

21

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



           Μανάφης Βασίλειος ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων 

ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9529
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΥ-9081

Μαυροπούλου Ευθυμία ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Μέτσκας Βασίλειος ΠΕ Δ/κου – Οικονομικού 
ΚΗΙ-5712
ΚΗΗ-8528

Μούτλα Γεωργία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΤΥ-2981
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Μπαλατσά Γιαννούλα Π.Ε. Ψυχολόγων 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Μπιτζίδης Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού 
ΚΗΙ-9547
ΚΗΗ-4592

Μπουρουτζόπουλος Αθανάσιος 
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Έργου

ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-8520
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-9516
ΚΗΙ-5738

22

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Παναγιωτίδης Ιωάννης ΔΕ Εποπτών

ΚΗH-8526
ΚΗH-8521
ΚΗH-8522
KHH-8523
KHH-8524
KHI-5702
ΚΗΙ-5703
KHI-9545
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4592
KHH-4595
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546

Πανάγος Μιλτιάδης ΔΕ Εποπτών

ΚΗΙ -5703
ΚΗΙ -5702
ΚΗΙ- 9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ 4593
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ 8526

Πεταλωτή Φωτεινή Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Πετρόβαλη Ελένη ΤΕ Κοιν/κων Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Πλιάτσικα Σταματία Π.Ε. Κοινωνιολόγων 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Πολυχρονίδης Γεώργιος ΔΕ Κτίστης

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9516
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4592
ΚΗΙ-9546

Πούλος Θεόδωρος -Πρόδρομος ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

ΚΗΗ-8521
ΚΗΗ-8522
ΚΗΗ-8523
ΚΗΗ-8524
ΚΗΗ-8526
ΚΗΙ-9545
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4592

23

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Ράπτης Κωνσταντίνος 
ΔΕ τεχνιτών 

Ελαιοχρωματιστών 

ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-5702
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

Ρούμπος Μιχαήλ YE Eργατών

ΚΗY-5261
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ-4592
ΚΗΥ-9081

Σάββα Ελένη ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΚΤΥ-2982
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Σαμαρτζίδης Μιχαήλ Υ.Ε Υδρονομέας 

ΚΗΙ- 9516
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ-9545
KHH-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-9547
ΚΗΙ-9529

Σαφαρίκας Δημήτριος
ΔΕ Τεχνικών Ψυκτικός 

Θερμουδραυλικός

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -5738
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9529
ΚΗΥ-9081

Σερέτης Γεώργιος Εργάτης ΥΕ

KHH-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-8526
ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

24

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Σιδερίδου Μαριάννα ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Στυλιανίδης Κωνσταντίνος Τ.Ε. Κοιν/κων Λειτουργών 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2991
ΚΗΥ-9081

Σύρογλου Σεραφείμ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

Σύρπας Νικόλαος ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΤ-123
ΕΡΖ-703

ΚΗΗ-4592

Σωτηριάδου Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΗΥ-9081
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2981

Ταουκτσή Ζωή  ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών
ΚΗΥ-9081 
ΚΗΥ-9070
ΚΤΥ-2982

Τζενετίδης Παντελής Χειριστών

ΚΗΙ -9545
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ -9547
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ-4593
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΗ-8526
ΚΗΥ-5265
ΚΗΥ-5270
ΚΗΥ-3017
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-9529
ΚΗΙ-9516
ΚΗΥ-9081
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703

Τζώμου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτών 
ΚΤΥ-2991 
ΚΗΥ-9070
ΚΗΥ-9081

Τσακιρίδης Γεώργιος Π.Ε. Πληροφορικής 
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9547

25

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Τσαούσογλου Στυλιανός ΔΕ Ηλεκτρολόγων 

ΚΗΙ–5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΙ-9516
ΚΗΗ-4594
ΚΗΙ-5738
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ-9529

Τσεκιτσίδης Ιωάννης ΔΕ Τεχνιτών Ξυλουργών

ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -5738
ΚΗΙ -9529
ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ-9545
ΚΗΥ-5261
ΚΗΗ-8520
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΥ-9081

Τσεσμετζής Μάριος ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας

ΚΗΙ -5703
ΚΗΙ -5702
ΚΗΙ- 9545
ΚΗΙ-9547
ΚΗΙ-9546
ΚΗΗ 4593
ΚΗΗ-4592
ΚΗΗ 8526

Τσιρόγλου Μαρία ΠΕ   Δημοτικής Αστυνομίας 

ΚΗΙ -5735
ΚΗΗ-8541
ΚΤΥ-2971
ΕΡΤ- 123

ΚΗΗ-4592

Φιλτζαντζής Αθανάσιος Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9547

Χατζηαντωνίου Μενέλαος ΔΕ Τεχνίτης Ξυλουργός

ΚΗΙ -9516
ΚΗΙ -5738
ΚΗΗ-4594
ΚΗΗ-4595
ΚΗΙ -9546
ΚΗΙ -9529
ΚΗΗ-8520
ΚΗΥ-9081

26

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



Χατζηστεργίου Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού

ΚΗΙ-9545
ΚΗΙ-9546
ΚΗΙ -9547
ΚΗΙ-5702
ΚΗΙ-5703
ΚΗΗ-4592
ΚΗΥ-9081

Χατζητόλιου Θωμαή ΤΕ Δασοπονίας 
ΚΗΗ-4595
ΚΗI-9529
ΚΗΗ-8520

Σημειώνεται  ότι  οι  υπάλληλοι:  1)  Μητσίδης  Παύλος,  2)  Παράσχου  Θεόδωρος,  3) 
Παντόφλατζης Ανδρέας του κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών, Μαντζαρούδης Κων/νος Ηλεκ/γος 
Οχημάτων καθώς και ο κ. Χατζηδήμου Κρυωνάς  ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  του 
συνεργείου του Δήμου μας, επιβάλλεται  λόγω της φύσης της εργασίας τους, να οδηγούν τα 
οχήματα  του  Δήμου  τα  οποία  ανήκουν  στην  κατηγορία  του  διπλώματος  οδήγησης  που 
κατέχουν.

Β) Εγκρίνει τη διάρκεια κατ΄ εξαίρεσης  για ένα (1) έτος. 

Γ) Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 
          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Χράπας Παντελής 
                                                                                                                         
                                                                                       2)  Μισιρλής Σπυρίδων
  
                                                                                       3)  Μπάρμπα Μαγδαληνή

                                                                                       4)  Πουλιάκας Παύλος

                                                                                       5)  Φρυδάς Νικόλαος

                                                                                       6)  Χατζηγαβριήλ Δέσποινα
  

    7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

27

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ



  
Σέρρες  22 - 01 - 2025

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

28

ΑΔΑ: 6ΗΘΞΩ10-5ΗΥ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
	Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2025-01-22T13:08:39+0200
	Athens




